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SLUZBENE NOVINE

Petak, 20. prosinca 2013.

Na postupak obavjeStavanja ,te na postupak prikljuc¢enja
gradevina iz stavka 1. ovog ¢lanka na odgovarajuci se nacin
primjenjuju odredbe ¢lanka 6., 7., 8., 9. 1 10. ove Odluke.

Clanak 23.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vaziti
Odluka o prikljuenju na komunalne vodne gradevine za
javnu odvodnju (»SluZzbene novine Primorsko-goranske
Zupanije« broj 12/12).

Postupci po zahtjevima podnesenim prije stupanja na
snagu ove Odluke rjeSavat ¢e se primjenom Odluke iz
stavka 1. ovog ¢lanka.

Clanak 24.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Sluzbenim novinama Primorsko-goranske Zupanije«.

Klasa: 363-01/13-01/451
Ur. broj: 2107/01-07/2-13-5
Crikvenica, 20. prosinca 2013.

GRADSKO VIJECE GRADA CRIKVENICE

Predsjednik
Gradskog vijeca
Lovorko Griac, ing., v. r.

117.

Na temelju ¢lanka 90. Zakona o prorac¢unu (»Narodne
novine« broj 87/08 i 136/12) i ¢lanka 30. Statuta Grada
Crikvenice (»Sluzbene novine Primorsko-goranske Zupa-
nije« broj 26/09, 35/09 - ispravak, 07/13), Gradsko vijece
Grada Crikvenice na 6. sjednici odrZanoj 20. prosinca
2013. godine, donosi

II. IZMJENU
Odluke o davanju suglasnosti za zaduZenje
GKTD »Murvica« d.o.o. Crikvenica

Clanak 1.

U Odluci o davanju suglasnosti za zaduZenje GKTD
»Murvica« d.o.0. Crikvenica (»Sluzbene novine Primor-
sko-goranske Zupanije« broj 53/08 i 37/10 ) ¢lanak 2. mije-
nja se i glasi:

»Dugorocni kredit iz ¢lanka 1. Odluke namijenjen je za
financiranje slijedecih kapitalnih programa:

Odobreno po
kreditnoj sugl. UtroSena REBALANS

NAZIV INVESTICIJE Vijeca REBALANS | | sredstva Preostalo Il
ul.Br.KoSuljandi¢ u Dramlju -
sanitarna kanalizacija (od
ul.Prilaz obali do spojnog puta od
Vukovarske ulice) 600.000,00 600.000,00 551.094,75 48.905,25 0,00
M.MuZevi¢a u Dramlju —
izgradnja oborinskog i fekalnog
kolektora 4.275.000,00 | 1.000.000,00 31.465,84 968.534,16 0,00
Sopaljska ulica u Crikvenici —
fekalni kolektor 1.250.000,00 | 1.250.000,00 | 428.011,65 | 821.988,35 0,00
Zidarska ulica u Crikvenici
fekalni i oborinski kolektor 2.100.000,00 | 2.100.000,00 | 1.750.850,27 | 349.149,73 0,00
Dvorska — Ribarska u Crikvenici | 2.800.000,00 | 2.800.000,00 |  69.190,24 | 2.730.809,76 0,00
D-8-Sanitarna, oborinska
Dramaljsko selce u Dramlju

300.000,00 | 3.575.000,00 | 2.617.972,73 957.027,27 0,00
Projektna dokumentacija
Sopaljska u Crikvenici (idejni
projekt,glavni projekt,geodetske
usluge) 200.000,00 | 200.000,00 0,00 | 200.000,00 0,00
Izrada dokumentacije za
lokacijsku dozvolu za sustav
odvodnje u Jadranovu (idejno
rjeSenje za dio mreze 2 km, uredaj)

250.000,00 250.000,00 141.775,60 108.224,40 0,00
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Projektna dokumentacija Benici
—Supera (glavni projekt) i
Ul.Vatrosla Lisinski (idejno
rjeSenje i glavni projekt)

210.000,00

210.000,00

182.989,67

27.010,33

0,00

Projektna dokumentacija za
uredaj za prociSéavanje
otpadnih voda uskladenje idejnog
rjeSenja sa Rjes.Min. zastite
okolisa

150.000,00

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

Izgradnja sanitarne kanalizacije
dijela naselja Beni¢i-Supera

6.421.182,00

UKUPNO

12.135.000,00

12.135.000,00

5.773.350,75

6.361.649,25

6.421.182,00

PROJEKTNA
DOKUMENTACIJA-Ugovorena
prije podizanja kredita

Odobreno po
kreditnoj sugl.
Vije¢a

REBALANS |

UtroSena
sredstva

Preostalo

REBALANS
Il

Sopaljska ul. Crikvenica ug.br.
36/07 (idejni projekt sanitarne
kanalizacije naselja Sopaljska)

137.250,00

137.250,00

0,00

137.250,00

0,00

M.Muzevi¢a ug.br.49/04 Glavni
projekt za ogranke sanitarne
kanalizacije za ul. M.Muzevica-
Dramalj

95.000,00

95.000,00

0,00

95.000,00

0,00

Br. KoSuljandi¢ ug.br. 38/07
(izrada tehnicke dok. za ishod.lokac. i
grad.dozvole za gradnju kolektora
sanitarnih otpadnih voda )

52.250,00

52.250,00

52.250,00

0,00

0,00

Brace KoSuljandi¢ istok i Prilaz
br.KoSuljandié¢ ug.br. 12/08 (izrada
glavnog i izvedbenog projekta
kolektora sanitarne kanalizacije )

71.000,00

71.000,00

57.000,00

14.000,00

0,00

Vukovarska ulica ug.br 12/08
(izrada glavnog i izvedbenog projekta
kolektora sanitarne kanalizacije )

84.000,00

84.000,00

70.000,00

14.000,00

0,00

Beniéi — Supera ug.br.39/07 (idejno
rjeSenje odvodnje sanitarnih otpadnih
voda naselja Beni¢i Supera)

87.875,00

87.875,00

68.067,50

19.807,50

0,00

UKUPNO

528.000,00

528.000,00

247.317,50

280.732,50

0,00

UKUPNO INVESTIRANJE
OTPLATOM U ODVODNJU

12.663.000,00

12.663.000,00

6.020.668,25

6.642.331,75

6.421.182,00
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Odobreno po

kreditnoj sugl. Utrosena REBALANS
NAZIV INVESTICIJE Vijeca REBALANS | | sredstva Preostalo Il
Komunalna vozila, oprema i razni
radovi 4.150.000,00 | 4.150.000,00 | 1.611.304,59 | 2.538.695,41
- nabava spec.komunalnog vozila za
sakupljanje otpada sa sistemom za
identifikaciju 412.248,00 0,00
- MAN sme¢ar (Velinac)-polovno 510.100,00 0,00
- Teretno vozilo Caddy 40.515,10 0,00
- Teretno vozilo Kia 39.022,80 0,00
- osobno vozilo FIAT Doblo 67.703,33 0,00
- teretno vozilo -pick up FIAT Doblo 32.939,11 0,00
- hidrauli¢éna preSa 106.000,00 0,00
- preinaka motornog vozila - fekalac 298.751,25 0,00
- rampa na parkiralistu "Rivijera" 104.025,00 0,00
- Ispust Selce 349.467,83 0,00
- oprema za parkiraliSte (Selce, ostali
parkirni aparati) 117.610,23 0,00
- Radna vozila i razna oprema 2.603.818,00
Ulaganje u gradsko kupaliSte 850.000,00 850.000,00 538.949,10 311.050,90 0,00
UKUPNO INVESTIRANJE U OPREMU
MURVICE 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | 2.617.331,75 | 2.382.668,25 | 2.603.818,00
SVEUKUPNO ZADUZENJE 17.663.000,00 | 17.663.000,00 | 8.638.000,00 | 9.025.000,00 | 9.025.000,00

Clanak 2.

Ova izmjena Odluke o davanju suglasnosti za zaduZiva-
nje GKTD »Murvica« d.o.o. Crikvenica stupa na snagu
osmog dana od dana objave u »Sluzbenim novinama Pri-
morsko-goranske Zupanije«.

Klasa: 400-01/13-01/243
Ur. broj: 2107/01-07/2-13-5
Crikvenica, 20. prosinca 2013.

GRADSKO VIJECE GRADA CRIKVENICE

Predsjednik
Gradskog vijeca
Lovorko Grzac, ing., v. r.

118.

Na temelju ¢lanka 30. stavak 1. alineja 14. Statuta Grada
Crikvenice (»Sluzbene novine Primorsko-goranske Zupa-
nije« broj 41/13 - prociSéeni tekst), Gradsko vije¢e Grada
Crikvenice na 6. sjednici odrZanoj dana 20. prosinca
2013. godine donijelo je sljedecu

ODLUKU

o statusnim promjenama i uskladivanju djelatnosti KTD
VODOVOD ZRNOVNICA d.o.0. i KTD IVANJ d.o.o.

L

Prihvaca se_ prijedlog uskladivanja djelatnosti KTD
VODOVOD ZRNOVNICA d.o.o. Novi Vinodolski (u
daljnjem tekstu: KTD VODOVOD ZRNOVNICA d.o.0)
i KTD IVANJ d.o.0. Novi Vinodolski (u daljnjem tekstu:

KTD IVANIJ d.o.0) sa Zakonom o vodama (»Narodne
novine« broj 153/09., 63/11., 130/11. 1 56/13.) odnosno statu-
snih promjena trgovackih drustava na nacin da ée KTD
IVANIJ d.o.o. nastaviti obavljati ostale komunalne djelat-
nosti, a obavljanje djelatnosti odvodnje i procis¢avanja
otpadnih voda po modelu »odvajanje sa preuzimanjem
prenijet ¢e se na KTD ZRNOVNICA d.o.o.

KTD IVANI d.o.o. prenijet ¢e radnu jedinicu odvodnje
otpadnih voda kao gospodarsku cjelinu sa svim pripadaju-
¢im pravima i obvezama i zaposlenicima na KTD VODO-
VOD ZRNOVNICA d.o.o.

S uskladenim djelatnostima odnosno izvrSenom reorgani-
zacijom Drustva ¢e zapoceti obavljati djelatnosti s 1. 1. 2014.
godine.

II.

Uprave Drustva ce, sukladno odredbama Zakona o
trgovackim drustvima (»Narodne novine« broj 111/93.,
34/99., 121/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09.,
152/11., 111/12., 144/12. i 68/13.) i Drustvenom ugovorima,
pripremiti potrebitu dokumentaciju i prijedloge odluka sa
Skupstine Drustava.

I11.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Sluzbenim
novinama Primorsko-goranske Zupanije«.

Klasa: 325-01/13-01/11
Ur. broj: 2107/01-06/02-13-4
Crikvenica, 20. prosinca 2013.

GRADSKO VIJECE GRADA CRIKVENICE

Predsjednik
Lovorko Grzac, ing., v. r.





